ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 25.08.2018 г. № 68/лсс

┌ О зачислении поступающих на

заочную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства

железнодорожного транспорта от 11 мая 2018 года № 156, и на основании

решения приемной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму

обучения с 1 сентября 2018 года обучающимися первого курса Рязанского

филиала ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Афиногенова Кристина Вячеславовна 4,53

2 Васильева Светлана Васильевна 4

3 Живокина Ирина Викторовна 4,87

4 Калошина Наталья Александровна 4,18

5 Кубынина Ольга Юрьевна 4,09

6 Кузьмичева Наталья Сергеевна 4,13

7 Маркова Анна Валерьевна 4,75

8 Мурзаева Вера Юрьевна 4,33

9 Писакина Ирина Александровна 4

10 Прошкина Татьяна Николаевна 4

11 Романовская Екатерина Сергеевна 4

12 Солодовникова Юлия Викторовна 4,5

13 Хачатрян Римма Оганесовна 3,94

14 Чвалов Валентин Владимирович 4,75

15 Юшина Наталья Львовна 4,67

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Адулова Наталья Владимировна 4,79

2 Астахов Алексей Сергеевич 3,73

3 Байраков Илья Александрович 3,64

4 Гордиенко Сергей Сергеевич 3,37

5 Гуркин Александр Викторович 3,31

6 Елисеев Владимир Сергеевич 3,19

7 Иванов Василий Юрьевич 3,23

8 Карахонов Диловар Акрамович 3,9

9 Лаптев Павел Андреевич 4,47

10 Леушин Алексей Игоревич 3,83

11 Назаров Акмал Умиджонович 4,38

12 Семенцул Михаил Андреевич 3,87

13 Трифонов Сергей Петрович 3,36

14 Щукин Андрей Иванович 3,5

15 Янин Александр Сергеевич 3,67

на базе среднего общего образования по специальности 08.02.10

«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Абрамов Виталий Валерьевич 3,31

2 Березняков Денис Сергеевич 3,59

3 Бибичева Кира Сергеевна 4,5

4 Бугай Олег Сергеевич 3,64

5 Дронова Наталья Владимировна 5

6 Зайцев Игорь Сергеевич 3,44

7 Камордин Александр Владимирович 3,31

8 Карякин Василий Сергеевич 4,29

9 Лукашев Александр Николаевич 3,67

10 Макух Александр Тарасович 3,33

11 Манчинова Екатерина Сергеевна 3,93

12 Нефёдов Сергей Александрович 3,59

13 Нехов Роман Николаевич 3,32

14 Рогов Борис Александрович 3,71

15 Рудаков Дмитрий Игоревич 3,71